
7 СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

25.11.2015 р.                                         № 26 

с. Щасливцеве 

 

Про впорядкування діяльності 

комісії з питань визначення 

переможця для проведення 

експертної грошової оцінки 

земельних ділянок 

 

В зв’язку з обранням сільського голови Щасливцевської сільської ради 

Плохушко В.О., та враховуючі , що утворені нові постійні комісії 

Щасливцевської сільської ради, в зв’язку з чим, на сьогодні відомості 

зазначені у рішенні 27 сесії Щасливцевської сільської ради 6 скликання 

№441 від 10.08.2012 р., на підставі якого функціонує комісія з питань 

визначення переможця для проведення експертної грошової оцінки 

земельних ділянок, є неактуальними, керуючись ст. 26 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести наступні зміни до рішення 27 сесії Щасливцевської сільської 

ради 6 скликання №441 від 10.08.2012 р. "Про затвердження положення про 

комісію з питань визначення переможця для проведення експертної грошової 

оцінки земельної ділянки": 

- пункт 3 виключити; 

- у тексті Додатку 2, слова – "голова комісії з питань регулювання 

земельних відносин" замінити на слова – "голова постійної комісії 

Щасливцевської сільської ради з питань регулювання земельних відносин та 

охорони навколишнього середовища". 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Постійну 

комісію Щасливцевської сільської ради з питань регулювання земельних 

відносин та охорони навколишнього середовища. 

 

 

 

 

Сільський голова                                                                В.О. Плохушко 

 


